
UCHWAŁA NR XLVII/908/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie polityki mieszkaniowej Miasta Szczecina oraz 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina i uchwałę
w sprawie likwidacji zakładów budżetowych pod nazwą  Administracja Budynków 
Komunalnych od nr 1 do nr 15 i powołania sześciu zakładów budżetowych pod nazwą 
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Nr 190, poz. 1606) w związku 
z Rozdziałem 7 i 8 załącznika do uchwały Nr I/N/1155/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 
6 maja 2002 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina; Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/312/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 19 stycznia 
2004 r. w sprawie polityki mieszkaniowej Miasta Szczecina oraz zmieniającej uchwałę w 
sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina w Dziale III wprowadza się następujące 
zmiany:

1) ppkt 3.5.1. otrzymuje brzmienie:

„3.5.1. Komunalny zasób mieszkaniowy może być zarządzany przez Gminę Miasto Szczecin 
bezpośrednio lub za pośrednictwem podmiotów wyłonionych zgodnie z ustawą prawo 
zamówień publicznych.”,

2) ppkt 3.5.3. otrzymuje brzmienie:

„3.5.3. doskonalenie systemu zarządzania i administrowania nieruchomościami 
budynkowymi i lokalowymi Miasta następować będzie w oparciu o monitoring i analizy 
uzyskiwanych efektów w tym zakresie.”,

3) wiersz 2 w kolumnie 4 Załącznika nr 1 do polityki mieszkaniowej Miasta Szczecina
otrzymuje brzmienie:

„do końca września 2006 roku”,

4) wiersz 5 w kolumnie 4 Załącznika nr 1 do polityki mieszkaniowej Miasta Szczecina
otrzymuje brzmienie:
„do końca marca 2006 roku”.

§ 2. W Uchwale Nr XXVIII/365/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 9 grudnia 1996 r. 
w sprawie likwidacji zakładów budżetowych pod nazwą Administracja Budynków 
Komunalnych od nr 1 do nr 15 i powołania sześciu zakładów budżetowych pod nazwą Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/449/97 z dnia 
30 czerwca 1997 r., Uchwałą Nr XXVIII/718/2000 z dnia 25 września 2000 r., 
Uchwałą Nr XLIX/1040/02 z dnia 25 lutego 2002 r. oraz Uchwałą Nr XII/244/03 z dnia 
24 listopada 2003 r. § 3 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:



„2) zasobem mieszkaniowym oraz garaży murowanych stanowiących nieruchomości Skarbu 
Państwa, którymi gospodaruje Prezydent wykonujący zadania starosty, o ile te zadania 
zostaną przekazane.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


